
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 822 DEL 22-07-2014

DETERMINAZIONE

N. 126 DEL 22-07-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica per l'affidamento della gestione
del nido d'infanzia "Il gatto e la Volpe" e spazio gioco "La Coccinella" - CIG
5737778431 - Aggiudicazione provvisoria e approvazione verbale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- con determinazione n. 143 del 29/04/2014 del Direttore dell’Istituzione Sestoidee si è
proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento della gestione, per tre anni, del Nido
d’Infanzia Marini e del nido d’infanzia Il gatto e la volpe e spazio gioco La Coccinella, in due
lotti distinti;
- con determinazione n. 550 del 23/05/2014 del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali
è stato approvato il disciplinare di gara per la procedura in oggetto;
- relativamente al lotto 2 nel termine stabilito, ovvero 7 luglio 2014 ore 13.00, è pervenuta
una offerta da parte del Rti Arca Cooperativa Sociale a r.l. e CEPISS Società Cooperativa
Sociale Onlus;

CONSIDERATO che nella seduta pubblica del 8/07/2014 la Commissione Giudicatrice,
nominata con determinazione del Segretario Generale n. 750/2014, ha proceduto all’esame
dell’offerta pervenuta, come risulta dal verbale di gara allegato sub A;

DATO ATTO che:
- nelle sedute riservate svoltesi nelle date 8/07/14 e 14/07/14 la Commissione Giudicatrice ha
proceduto alla verifica dell’offerta tecnica presentata dal concorrente ed ha attribuito anche i
relativi punteggi;



- nella seduta pubblica del 16/07/2014 la Commissione Giudicatrice ha proceduto all’apertura
dell’offerta economica dichiarando aggiudicatario il concorrente del Rti Arca Cooperativa
Sociale a r.l. e CEPISS Società Cooperativa Sociale Onlus con un punteggio complessivo di
95.5/100 punti ed un ribasso sull’importo a base di gara pari al 2.5%;

RITENUTO pertanto di approvare l’aggiudicazione provvisoria a favore del Rti Arca
Cooperativa Sociale a r.l. e CEPISS Società Cooperativa Sociale Onlus, dando atto altresì che
l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo l’effettuazione con esito positivo di
tutti i controlli sulle dichiarazioni rese in sede di gara dal concorrente aggiudicatario;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’ordine di servizio n. 7 del 17/07/2014 del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali
che conferisce  alla sottoscritta  poteri di firma sugli atti da assumere;

DETERMINA

di approvare l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento della gestione, per tre1.
anni, del Nido d’Infanzia Marini e del nido d’infanzia Il gatto e la volpe e spazio gioco
La Coccinella a favore del Rti Arca Cooperativa Sociale a r.l. e CEPISS Società
Cooperativa Sociale Onlus con sede in Firenze  con un ribasso del 2.5%;

di approvare il verbale delle operazioni di gara svolte nelle sedute del 8/07/14,2.
14/07/14 e 16/07/14 (allegato sub. A);

di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace e quindi definitiva dopo3.
l’effettuazione con esito positivo di tutti i controlli sulle dichiarazioni sui requisiti
generali e speciali rese in sede di gara dal concorrente medesimo.

Sesto Fiorentino, 22-07-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to RIGHINI ELENA

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 126 DEL 22-07-2014 - Reg. Gen. N. 822 DEL 22-07-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica per l'affidamento della gestione
del nido d'infanzia "Il gatto e la Volpe" e spazio gioco "La Coccinella" - CIG
5737778431 - Aggiudicazione provvisoria e approvazione verbale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 24-07-2014

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 126 DEL 22-07-2014 - Reg. Gen. N. 822 DEL 22-07-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


